
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  детский сад 

общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности  

       по одному из направлений развития детей № 4 «Звездочка» 

__________________________________________________________________ 
  

Микрорайон 2, д.30, пгт. Шушенское, Красноярский край, 662710 

Тел. 8 (39139)31474, E-mail: det-sad4@mail.ru 

ОКПО   57310743, ОГРН   1022401131048, ИНН/КПП   2442008930 /244201001  

 

 

ПРИКАЗ 

28.04.2023                                                                                                                      № 36.2 

 

«Об организации и проведении мониторинга 

качества образования МБДОУ детский сад №4 «Звездочка» 

 

 

На основании Положения о внутренней системы оценки качества образования МБДОУ 

детский сад №4 «Звездочка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать экспертную группу в составе  

Руководитель группы: Заведующий МБДОУ – Алексеева Т.И. 

Члены группы: старший воспитатель – Демешова К.П. 

                           воспитатель – Петрова Т.А. 

                           воспитатель – Абдулаева А.Е. 

                           воспитатель – Золотых М.В. 

2. Экспертной группе осуществить мониторинг оценки качества образования МБДОУ 

детский сад №4 «Звездочка» с 28.04.2023г. по 30.05.2023г. 

3. Экспертной группе в срок до 02.06.2023г. подготовить аналитический отчет по 

результатам мониторинга оценки качества образования МБДОУ детский сад №4 

«Звездочка»    

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.  

 

 
 

mailto:det-sad4@mail.ru

